



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PB af 26.6.2007 ApS

Tuborg Havnepark 19, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 11 16 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Pia Bodum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PB af 26.6.2007 ApS  
Tuborg Havnepark 19, 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 11 16 17  
Stiftet: 15. januar 2003  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Pia Bodum

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under andre tilgodehavninger optaget tilgodehavende salgssum i forbindelse med salg af kapitalandele. Der kan være opstået usikkerhed vedrørende værdiansættelse af tilgodehavende salgssum på 50. mio. kr, da den baseres på en earn-out aftale, hvor tidligere forudsætninger har ændret sig. Den eventuelle økonomiske effekt kan endnu ikke opgøres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.071 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 524 t.kr., nemlig fra 3.532 t.kr. til 3.008 t.kr.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.250</b>	<b>-41.250</b>
Andre finansielle indtægter	2.450.887	668.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.191	-95.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.379.446</b>	<b>531.913</b>
3 Skat af årets resultat	-308.528	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.070.918</b>	<b>531.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.000.000	4.480.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-6.929.082	-3.948.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.070.918</b>	<b>531.913</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	7.000.000



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Andre tilgodehavender	106.691.545	110.765.186
	Tilgodehavender i alt	106.691.545	110.765.186
	Likvide beholdninger	3.008.045	3.531.806
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.699.590</b>	<b>114.296.992</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>109.699.590</b>	<b>114.296.992</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	106.879.762	113.808.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>109.079.762</u></b>	<b><u>114.008.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Selskabsskat	308.528	0
Anden gæld	290.800	267.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.828</u>	<u>288.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>619.828</u></b>	<b><u>288.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>109.699.590</u></b>	<b><u>114.296.992</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	117.756.931	2.000.000	119.956.931
Udloddet udbytte	0	0	-6.480.000	-6.480.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.948.087	4.480.000	531.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.480.000	0	4.480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.480.000	0	-4.480.000
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	113.808.844	0	114.008.844
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.929.082	9.000.000	2.070.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.000.000	0	-7.000.000
	<b>200.000</b>	<b>106.879.762</b>	<b>2.000.000</b>	<b>109.079.762</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.191</u>	<u>95.404</u>
	<b><u>24.191</u></b>	<b><u>95.404</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>308.528</u>	<u>0</u>
	<b><u>308.528</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Andre tilgodehavender

Selskabet har under andre tilgodehavender optaget tilgodehavende salgssum i forbindelse med salg af kapitalandele. Der kan være opstået usikkerhed vedrørende værdiansættelse af tilgodehavende salgssum på 50. mio. kr, da den baseres på en earn-out aftale, hvor tidligere forudsætninger har ændret sig. Den eventuelle økonomiske effekt kan endnu ikke opgøres.


